государственное учреждение здравоохранения
Ново-Майнская городская больница

ПРИКАЗ

«09» января 2023 год. №

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГУЗ Ново-Майнская городская
больница

Во исполнение распоряжения от 02.11.2016 № 3275-р Министерства здравоохранения,
семьи и соц.благополучия Ульяновской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: главный врач Д.В.Матросов
Члены комиссии: главная медицинская сестра Пухова Н.В.

сестра-хозяйка Стеньгина С.В.
нач.хоз.отдела Ю.Н.Кожевникова
председатель ОС Владимиркин П.П.

секретарь комиссии: специалист по кадрам Чердакова Р.А.

Главный врач /Си ------------— Д.В.Матросов